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1. Indledning 
Nærværende tillæg nr. 18 til Ringsted Kommunes Spildevandsplan 2005, omhandler sanering og 
separatkloakering af Benløse.  
 
Tillægget bygger på en saneringsplan for Benløse (bilag 4), der indeholder en beskrivelse af 
afløbssystemets geografiske og topografiske struktur, fysiske tilstand og hydraulisk kapacitet.  
 
Målet med saneringsplanen er at få fornyet kloakken i takt med at den slides, således at funktion 
og værdi fastholdes.  
 

 
Figur 1 Oversigt over Benløses topografiske skel med angivelse af retning og recipient for 
regnvand/overfladevand. Udvalgte niveaukurver er trukket op.  
 
 
Overordnet svarer kloakledningernes tilstand i Benløse til det forventede, i forhold til alderen. Kun i 
ganske få tilfælde er der sammenfald mellem ledningernes dårlige fysiske tilstand og den 
manglende hydrauliske kapacitet. Der er i Benløse markante kapacitetsproblemer i det 
eksisterende fællessystem. Beregninger viser betydelige terrænoversvømmelser for en 5 års 
hændelse. Det betyder, at afløbssystemet, som det er udformet i dag, ikke kan imødekomme de 
fremtidige funktionskrav til vandføringsevne/funktion, der er gældende for et separat 
regnvandssystem. 
Formålet med dette tillæg er derfor at få planlagt sanering og fornyelse af store dele af 
kloaksystemet i Benløse. 
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2. Lovgrundlag 
Spildevandsplanen er udarbejdet i henhold til Miljøbeskyttelseslovens § 32, hvor det står anført, at 
”Kommunalbestyrelsen udarbejder en plan for bortskaffelse af spildevand”. 
 
I bekendtgørelse nr. 1448 af 11/12 2007 er i § 5 stk. 4 anført, at ”Kommunalbestyrelsen skal 
ajourføre planen for bortskaffelse af spildevand i kommunen, herunder ajourføre oplandsgrænser 
og tidsfølgeplan, når der sker ændringer i forudsætninger for planen ”. 
 
Byrådets forslag til spildevandsplanen offentliggøres med oplysning om, at der er en 
indsigelsesfrist på 8 uger fra offentliggørelsen. 
 
Forslaget til spildevandsplanen sendes til Naturstyrelsen til orientering, samtidig med 
offentliggørelsen. 
 
Byrådets vedtagelse af spildevandsplanen kan ikke påklages til anden administrativ myndighed, jf. 
Miljøbeskyttelseslovens § 32, stk. 3. 
 

3. Eksisterende forhold 

3.1 Lednings- og renseanlæg 
Benløse består både af ældre fællessystemer og nyere separatsystemer, se figur 2.  
 
 

separatkloak

fælleskloak

 
Figur 2. Omtrentlig afgrænsning mellem separat- og fælleskloakerede oplande. 
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Flere steder blandes regn- og spildevand, som ellers er separeret, og føres gennem 
fælleskloakerede områder til Benløse pumpestation ved det nedlagte renseanlæg. Alt spildevandet 
fra Benløse samt en del af regnvandet, ledes samlet til Centralrenseanlægget på Møllevej via 
pumpestationen ved Benløse gamle renseanlæg og pumpestationen ved Hybenvej. 
Pumpestationerne og ledningerne hertil kan ikke transportere alt regnvandet. Derfor vil der, når det 
regner over en vis mængde, ske overløb med indhold af spildevand til både Kværkeby Bæk, 
Benløse Bæk og Ringsted Å fra dette opland. Se figur 3 for principperne i kloaksystemets 
opbygning. Centralrenseanlægget på Møllevej, udleder det behandlede regn-og spildevand til Høm 
Lille Å. 
 

 
 
 
Figur 3 Principdiagram for kloaksystemets opbygning 

 
Analyser indikerer markante kapacitetsproblemer i de eksisterende afløbssystemer, hvilket giver 
risiko for kælderoversvømmelser alle steder i et fællessystem. At der kan forekomme 
overbelastning af afløbssystemet som følge af kraftige regnhændelser, understøttes af 
borgerhenvendelser vedrørende opstuvende spildevand og kælderoversvømmelser enkelte steder, 
f.eks. langs Roskildevej, i Benløse Runding og på Tofteåsvej. 
 
Kloakanlægget i Benløse Bæk oplandet, er, eksklusiv det nyanlagte anlæg ved Kærup Industri, 
blevet tv-inspiceret og opmålt og vurderet.  
 
Overordnet svarer ledningernes tilstand til det forventede i forhold til alder. I perioden 2005-6 blev 
en række ledninger dog udskiftet, da deres tilstand var kritisk i forhold til opretholdelse af 
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afløbssystemets drift.  Vurderingen af de resterene ledningernes fysiske tilstand viser, at 14 % af 
ledningerne fortsat kategoriseres som ”mindre god” til ”dårlig”. Se bilag 4, for nærmere beskrivelse. 
 
Den hydrauliske kapacitet er vurderet med en model der tager udgangspunkt i bibeholdelse af det 
eksisterende fællessystem. På nedenstående fig.4 ses med rødt markeret hvilke ledninger, der i så 
fald ikke er store nok til håndtering af fremskrevne nedbørsmængder, eller hvilke der skal 
udskiftes, pga. deres nuværende tilstand.  
 
 
 

 
Figur 4. Behov for nye ledninger samt opdimensionering, såfremt eksisterende fællessystem bibeholdes. 

 

3.2 Udløb/overløb  
Der er overløb fra dele af Holbækvej til Kværkeby Bæk. Størstedelen af boliger og erhverv i Kærup 
leder regnvand til Kværkeby Bæk. Herudover påvirker regnvandet fra området også overløb til 
Ringsted Å via det gamle afløb fra renseanlægget, som blev ført udenom Haraldsted Sø direkte til 
Ringsted Å via det gamle afløb fra Kambas. Desuden påvirkes overløbene ved bassinanlæggene 
på Korsevænget og Hybenvej. De sidstnævnte påvirkes også af regnvand fra andre 
fælleskloakerede områder i Ringsted by.  

3.3 Recipienter 
Området er beliggende i oplandet til Benløse Bæk, men påvirker ved overløb, også Ringsted Å og 
Kværkeby Bæk. Benløse Bæk, Ringsted Å og Kværkeby Bæk skal opfylde miljømålene i statens 
vandplaner og er desuden beskyttede mod tilstandsændringer efter naturbeskyttelseslovens § 3. 
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For alle 3 vandløb gælder, at de skal opfylde målet god økologisk tilstand. På mindre strækninger 
hvor vandløbene gennemløber moseområder er miljømålet dog godt økologisk potentiale.  
 
Vandløb med god økologisk tilstand må kun være svagt ændrede som følge af menneskelig 
aktivitet og må kun afvige lidt fra den tilstand, der normalt gælder for uberørte vandløb.  
Vandløbenes tilstand bedømmes ved hjælp af Dansk Vandløbsfaunaindeks (DVFI). Ud fra 
vandløbets sammensætning af smådyret beregnes en indeksværdi også kaldet faunaklasse 
gående fra 1 til 7. Faunaklasse 7 repræsenterer den optimale tilstand i et vandløb. Kravet til 
målopfyldelse i Benløse Bæk, Kværkeby Bæk og Ringsted Å er faunaklasse 5. Målet skal være 
opfyldt senest 31. december 2015. 
 
Ingen af disse vandløb lever på nuværende tidspunkt op til målet god økologisk tilstand.   
 
Benløse Bæk er et mindre vandløb med en samlet forløb på lidt over 3 km. De første 1,5 kilometer 
er rørlagt, med undtagelse af en kort åben strækning ved det gamle Benløse renseanlæg. Derefter 
er vandløbet åbent, indtil det udløber i Haraldsted Sø. Oplandet til Benløse Bæk er karakteriseret 
ved relativt store topografiske forskelle med kraftig hældning mod Benløse Bæk. Udover Benløse 
By, udgør oplandet til Benløse Bæk, primært landbrugsområder. Bækken kan være påvirket af 
ringe vandføring, især om sommeren. Der ledes i dag kun regnvand til Benløse Bæk fra det 
naturlige opland bestående af landbrugsarealer, hvilket ikke giver anledning oversvømmelser af de 
nærliggende arealer. Selv med beregninger baseret på senarier med store afstrømninger, er der 
god kapacitet i bækken, og ingen nævneværdig opstuvning ved de 2 underføringer. Tilførsel af 
næringsstoffer fra spredt bebyggelse i det åbne land, samt dårlige fysiske forhold og 
grødeskæring, kan bidrage til den manglende målopfyldelse.  
 
Kværkeby Bæk er påvirket af ringe vandføring især om sommeren. Der ledes meget regnvand fra 
bymæssig bebyggelse til Kværkeby Bæk og det fører til hyppigere oversvømmelser af de vandløbs 
nære arealer nedstrøms for Kværkeby. Kværkeby Bæk er således i perioder præget af for lille 
vandføring og i andre perioder af for stor vandføring. Desuden bidrager spildevandstilledning, 
dårlige fysiske forhold og grødeskæring til manglende målopfyldelse.  
 
Ringsted Å er et stort vandløb med en god afledningskapacitet. Dog bliver der også ledt meget 
regnvand til Ringsted Å fra bymæssig bebyggelse. Der arbejdes på at forsinke disse udledninger 
for at opnå et mere naturligt afstrømningsmønster i vandløbet. Påvirkningen af spildevand 
vurderes som en væsentlig årsag til den manglende målopfyldelse i Ringsted Å. 
 

3.4 Gældende spildevandsplan 
Nuværende spildevandsplan indeholder ikke en detaljeret sanerings- og investeringsplan for 
Benløse.  

 

4. Fremtidige forhold  
Som fastsat i tillæg 14, er Ringsted Kommunes mål for fremtiden at fjerne så meget regnvand som 
muligt fra spildevandsledningerne og fra renseanlæggene. 
 
Med nærværende tillæg, planlægges alle fælleskloakerede områder i Benløse ændret til 
separatsystemer. Herved håndteres regnvand primært i det opland det falder i, fremfor at blive ført 
til renseanlæg med spildevandet og derfra udledt til Høm Lilleå. Størsteparten af regnvandet vil 
med denne plan blive ledt til Benløse Bæk via regnvandsbassiner nær Benløse gamle renseanlæg.   
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Fra et område omkring Eventyrvej, bliver regnvandet pumpet direkte til Ringsted Å. Alternativt 
skulle vandet ha været ledt gennem Benløse til Benløse Bæk, som havde betydet behov for 
pumpning undervejs grundet det flade terræn, hvilket er vurderet uhensigtsmæssigt.  
Regnvandet fra en del af området sydøst for Roskildevej, er beliggende i oplandet til Kværkeby 
Bæk. Som beskrevet i Tillæg 16, Sanering af oplandet til Kværkeby Bæk, fra 2013, bliver dette 
regnvand ledt til Kværkeby Bæk via regnvandsbassiner. 
   
Der indføjes opstuvningsbassiner i ”yderområderne” af det nye separatsystem, for at kunne lægge 
mindre ledninger gennem eksisterende bebyggelse. Det samme gør sig gældende for eksisterende 
separatsystemer. 
 
Saneringen opdeles i etaper fordelt over en årrække, hvor gennemførelse af en foregående etape 
typisk kan være en forudsætning for en efterfølgende etape. De første etaper er en del af 
indsatsen i forhold til klimatilpasning med indsatser i bl.a. Benløseparken. I de følgende etaper, vil 
allerede separeret regnvand ledes væk fra fællessystemet, hvorved belastningen af 
renseanlægget reduceres, ligesom afledning af regnvand forbedres. Endelig vil der ske regulære 
kloaksepareringer hvor spildevandet ledes til renseanlægget og regnvandet ”bliver” i oplandet. 
 

 

4.1 Ledningsanlæg 
 
Der skal udføres forskellige tiltag i oplandet for at opnå den bedste løsning for sanering. 
Hovedparten af området skal separatkloakeres. Derved afskæres regnvand fra spildevandet, så 
regnvandet ledes til det lokale opland, i stedet for, som det er tilfældet i dag, at blive ledt til 
renseanlæg og derfra videre til Høm Lilleå. Med separeringen, reduceres den samlede tilledte 
vandmængde til renseanlægget markant. 
 
Pga. den flade topografi i Benløse, indskydes et antal pumpestationer for at skabe flow der sikre 
selvrensning af ledningerne i det nye spildevandssystem. Hvor det er muligt, genbruges 
eksisterende ledninger i det nye system.  
 
Fuld kloakseparering vil eliminere sandsynligheden for opstuvning af regnvandsopspædet 
spildevand til terræn/kælder. Derimod må opstuvet regnvand til terræn påregnes, med forekomst 
sjældnere end hvert 5. år. Forslag til anlæg af nye separate regn- og spildevandsledninger, samt 
genanvendelse af eksisterende ledninger, fremgår af figur 5.  
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Figur 5. Kloakseparering med markering af nye spildevandsledninger (røde), regnvandsledninger (blå), samt 
eksisterende leder der genanvendes til enten separat regn- eller spildevand (sort). Øvrig 
opdimensionering/saneringstiltag er ikke vist. 

 

 

4.2 Bassiner  
 
En naturlig følge af separering er, at der især tilføres Benløse Bæk større mængder regnvand. For 
generelt at udjævne belastningen af recipienterne, føres vandet til ét af 3 
regnvands/udligningsbassiner i udkanten af Benløse, hver med udløb til recipienterne, hhv. 
Benløse Bæk, Kværkeby Bæk, eller Ringsted Å.  
 
Det forventede maksimale udløbsflow fra de 3 bassiner fremgår af figur 6. Udledningen fra 
bassinerne skal svare til 1 l/sek. pr. ha., svarende til naturlig afstrømning, og bassinerne tømmes 
helt eller delvis ved pumpning. Derudover etableres 3 opstuvningsbassiner der har til formål at 
opmagasinere vand ved kraftige regnskyl. 
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Figur 6. Forslag til kloakseparering af Benløse, med angivelse af forslag til bassiner med udløb til recipient. 
Opstuvningsbassiner er ikke vist. Anslået tilsluttet bruttoareal og forventet maks. udløbs-flow er vist i 
tekstboks. Der er kalkuleret med et afløbstal på 1 l/s/brutto-ha opland. 

 
 
Regnvandsbassiner skal etableres dels som åbne ”grønne” bassiner dels tørre 
oversvømmelsesarealer evt. med kassettebassin under og knyttet til de våde bassiner. Ved 
placering i grønne områder skal de indgå som en del af landskabet med en vis rekreativ værdi.  
Det kan være som både grønne områder, eller kulturanlæg.   
 
Den samlede hydrauliske belastning af Benløse- og Kværkeby Bæk med regnvand fra bymæssig 
bebyggelse må ikke øges i forhold til hvad der svarer til naturlig afstrømning i oplandet. Derfor skal 
der vurderes om der skal etableres bassiner andre steder eller ske andre tiltag. Det er vurderet, at 
de planlagte tiltag ikke i nævneværdig grad vil medføre oversvømmelsesrisiko i de 
omkringliggende områder.  
 
 

4.3 Udløb 
Der etableres et nyt regnvands udløb til Ringsted Å fra området ved Eventyrvej og en del af 
Holbækvej. 
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Det eksisterende udløb fra regnvandsbassinet ved Benløse gammel renseanlæg tilpasses de nye 
forhold, så det svarer til den naturlige afstrømning 1 l/s/ha. 
Overløb fra delområde ved Holbækvej til Kværkeby Bæk sløjfes. Eksisterende regnvandsudløb til 
Kværkeby Bæk ændres ikke. 
 

4.4 Vandløb 
For Benløse- og Kværkeby Bæk gælder, at der stilles krav til forsinkelse af tilledt overfladevand. 
 
Hidtil er det meste af regnvandet blevet ledt til renseanlægget på Møllevej via fællessystemerne. 
Med en separering af regnvand og spildevand, vil regnvandet fremover blive ledt til det naturlige 
opland, hvilket vil mindske udledningsmængderne fra renseanlægget til Høm Lilleå. 
 
Kværkeby Bæk kommer ikke til at modtage opspædet spildevand (ved Holbækvej/Ringvej) 
fremover. Mængden af tilledt regnvand bliver uændret.  
 
Den ekstra tilførsel af overfladevand til Benløse Bæk, som følge af en sanering (160 l/s), vil 
bidrage til øgede vandmængder i bækken. De perioder hvor bækken ellers kan være påvirket af 
ringe vandføring, især om sommeren, vil blive reduceret. Omvendt vil kapaciteten i bækken i 
perioder med høj afstrømning betyde, at vandet kommer til at stå højere end i dag, uden at det 
vurderes at give anledning til oversvømmelsesrisiko for de omkringliggende arealer. I perioderne 
med lav vandføring, vil de øgede vandmængder være gavnlige for vandmiljøet, og skabe bedre 
forhold for dyrelivet. 
 
Den yderligere tilførsel af regn- og overfladevand til Ringsted Å, vil blive af så begrænset omfang, 
at det vurderes til at være uden betydning for miljøkvaliteten og målopfyldelsen i Ringsted Å. 

4.5 Ringsted Centralrenseanlæg 
Sanering af kloakker i Benløse og direkte udledning af regnvand til recipient medvirker til, at der 
skal renses en mindre vandmængde på Ringsted Centralrenseanlæg. 
 
De behandlede vandmængder i tørvejrssituationen kan opgøres til 3,3 mio m3/år. Hertil kommer 
regnvandsmængden, som i 2012 var 0,5 mio m3/år. Regnvandsmængden afhænger af det 
fælleskloakerede areal fra midtbyen, og regnvand fra Benløse og Nordøstoplandet. 
 
Ringsted Centralrenseanlæg har en udledningstilladelse på 148.000 PE, og er i dag belastet med 
ca. 80.000 PE. Udledningen fra renseanlægget sker via UA21 til Høm Lilleå. 
 

4.6 Beregningsforudsætninger for regnvand 
Ved udskiftning og nyanlæg af ledninger, anvendes dimensioneringsgrundlag som beskrevet i 
Tillæg 14 til Spildevandsplan 2005 – oktober 2011. Tillægget beskriver strategi og mål for 
fremtidens kloakker, og omhandler bl.a. fastlæggelse af regnmængder og sikkerhedsfaktorer til 
dimensioneringen af nye anlæg. 
 

4.7 Befæstelsesgrader 
Det er generelt et mål at så lidt regnvand som muligt ledes direkte til kloakkerne, og at områder 
befæstes så lidt som muligt. 
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Nye kloakanlæg er dimensioneret ud fra befæstelsesgrader, som er opmålt på luftfoto, og dannet 
som gennemsnit for delområder.  
Befæstelsesgraderne kvalificeres med samtidig måling af nedbør og flow. De vil blive fastlagt for 
det samlede område samtidig. Indtil da er de oprindelige dimensioneringsforudsætninger 
gældende (fremgår af spildevandsplan 1990).  
 

4.8 Klimatilpasning og ekstremregn 
Ringsted Kommunes klimatilpasningsplan, der er indarbejdet som et tema i Kommuneplan 2013, 
forventes politisk vedtaget inden udgangen af 2013. Sideløbende har Ringsted Kommune og 
Ringsted Forsyning udarbejdet en handleplan for klimatilpasning som tager sigte på at udmønte de 
overordnede rammer som kommuneplanen sætter for klimatilpasning. Denne plan forventes 
ligeledes politisk vedtaget inden udgangen af 2013. Konkret er der udpeget 31 indsatsområder i 
Ringsted by, hvor det er fastlagt at der skal findes løsninger, samt i hvilken rækkefølge indsatserne 
gennemføres i de kommende år. 
 
Af de 31 omtalte indsatsområder, ligger 8 i Benløse og dermed inden for det område, dette tillæg 
omhandler. Der udover er der en indsats syd for motorvejen, Kværkeby Bæk, hvis løsning på sigt 
berører områder i Benløse.  
 
En forudsætning for de 8 indsatsområder er at regnvand og spildevand separeres. Dette giver 
mulighed for at håndtere regnvandet på overfladen. I forbindelse med de enkelte indsatsområder 
kan der ske nedsivning af regnvand efter en nærmere vurdering i forhold til risiko over for 
grundvand og overfladerecipienter. De relevante indsatsområder ses i tabel 1. 
 

Nr Navn Udførelse 

1.1 Benløse Bypark Snarest 

1.2 Benløse idrætsanlæg Snarest 

1.6 Bækkevej Planperiode 

1.10 Kærup industripark Perspektivperiode

1.27 Fluebæksvej Perspektivperiode

1.28 Roskildevej Perspektivperiode

1.29 Tofteåsvej Perspektivperiode

1.30 Tinvej Perspektivperiode

1.31 Kværkeby bæk Snarest 

Tabel 1. Indsatsområder for klimatilpasning som berører det område som tillægget omhandler. For 
nærmere detaljer, se Kommuneplan 2013.  
 
For indsatserne for Kværkeby Bæk og Benløse Bypark er der udarbejdet en projektbeskrivelse for 
klimatilpasning i form af alternative løsninger jf. medfinansieringsbekendtgørelsen. Begge disse 
projektbeskrivelser er politisk godkendte som værende hensigtsmæssige og omkostningseffektive. 
Projektet for Kværkeby Bæk er igangsat efter godkendelse af Forsyningssekretariatet, mens 
projektet for Benløse Bypark afventer godkendelse i efteråret 2013. 
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5. Administrative forhold 

5.1 Berørte ejendomme/matrikler 
Oversigt over de berørte matrikler og de tiltag, der skal foretages for den enkelte ejendom, kan ses 
af bilag 2.   

5.2 De enkelte ejendommes tilslutning (gamle fællessystemer) 
Når regn- og spildevandsstikledningerne er ført frem til skel på den enkelte parcel, påhviler det 
grundejeren for egen regning at adskille regn- og spildevand på egen grund og tilslutte det til de 
nye stik. 
 
Det bemærkes, at i anlægssituationen vil de eksisterende fællesstik blive tilsluttet det nye 
spildevandsstik midlertidigt, således at ejendommen til enhver tid kan aflede sit spildevand indtil 
separeringen er gennemført. 
 
Når anlægsarbejdet med separering fællessystemerne er gennemført, vil grundejerne blive givet 
en frist for separering på egen grund. Dette sker via påbud. Fristen for tilslutning til nye 
separatkloakeringsprojekter fastsættes til 6 måneder efter Forsyningen har afsluttet deres del. 
 
Præcis frist for tilslutning af de enkelte ejendomme meddeles efterhånden som anlægsprojekterne 
sættes i gang. På kortbilag 3 er det dog muligt at se inden for hvilke rammer/år, de enkelte 
ejendomme forventes at blive berørt. Frist for tilslutning vil ikke blive pålagt grundejer tidligere end 
dette årstal. 
 

5.3 Servitutpålæg eller arealafståelse 
Ledningsanlæg lægges som hovedregel i vejarealet, stier og andre offentlige tilgængelige arealer. 
De afskærende ledninger lægges så vidt muligt i eller langs vejareal. 
Bassinudbygningen kræver erhvervelse af arealer både til bassinerne samt de tilhørende 
ledningsanlæg, hvilket vil ske enten ved frivillige aftaler på ekspropriationslignende vilkår eller ved 
ekspropriation. Endelig placering og størrelse af bassiner og tilhørende ledningsanlæg kræver 
detailprojektering og er med dette tillæg kun en markering af placeringen, hvilket fremgår af bilag 
2.  
 
Følgende matrikler forventes i forbindelse med tillægget at skulle afgive areal eller blive pålagt 
servitut i forbindelse med anlægget til kloakering: 
 
  4 a Benløse By, Benløse 
  6 cd Benløse By, Benløse 
 11 g Benløse By, Benløse 
 27 i Benløse By, Benløse 
 32 e Benløse By, Benløse 
 34 g Benløse By, Benløse 
 47 a Benløse By, Benløse 

48 a Benløse By, Benløse 
49 c Benløse By, Benløse 
50 a Benløse By, Benløse 
61 e Benløse By, Benløse 
63 b Benløse By, Benløse 
78 ag Benløse By, Benløse 
78 ao Benløse By, Benløse 
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78 eg Benløse By, Benløse 
78 k Benløse By, Benløse 
78 ke Benløse By, Benløse 
78 kf Benløse By, Benløse 
78 læ Benløse By, Benløse 
87  Benløse By, Benløse 
15 a Klosteret, Ringsted Jorder 

5.4 Betalingsvedtægt og ejerforhold 
 
De nye kloakanlæg er offentlige og anlægges og drives af Ringsted Spildevand A/S. Udgifter til 
etablering af det nye offentlige kloaknet med tilhørende stik (frem til skel) afholdes af Ringsted 
Spildevand A/S.  
 
Udgifter til separering af de interne kloakledninger på ejendommen, afholdes af grundejer. 
 
Ejendomme som er tilsluttet det eksisterende fællessystem og har betalt tilslutningsbidrag hertil, vil 
ikke blive opkrævet tilslutningsbidrag ved separering. 
 
Opkrævning af vandafledningsbidrag påvirkes ikke af ændring fra fællessystem til separatsystem. 

 

5.5 Tids- og investeringsplan 
 
Saneringsarbejder beskrevet i nærværende tillæg planlægges udført i perioden frem til 2032. Det 
udføres over en længere årrække for at kunne prioritere andre områder indimellem, hvis behovet 
skulle vise sig. 
 
Den geografiske udbredelse af etapeopdelingen fremgår af bilag 3. I nedenstående skema ses 
investeringsbehovet i oplandet fordelt på de enkelte etaper. Denne saneringsplan omhandler kun 
en mindre del af det samlede kloakerede opland i Ringsted Kommune, og saneringsplanens 
økonomi skal koordineres med efterfølgende saneringsplaner for de øvrige områder. For nærmere 
angivelse af den enkelte adresse på veje der er fordelt på flere etaper, se bilag 2. 
 
Etape Vej/gade Overslagspris 

(mio kr.) 
1a Benløseparken, del 1. +Bassin m.v. 7,9 
1b Benløseparken, del 2. +Bassin m.v. 6,3 
2a Bækkevej, del 1; Rørlægning af grøft. + Bassin, Eilekiersvej 16,7 
2b Bækkevej, del 2; Eilekiersvej, Holmehave, Roskildevej 

Teilgårdsvej 
8,9 

  3 Eilekiersvej, Fredensvej, Fælledvej, Hesteskoen, Roskildevej, 
Søndervej, Tofteåsvej, Vestervangen, Østervej 

10,1 

  4 Holbækvej, Vænget, Roskildevej, Benløse Vinkelvej. + 
Bassin m.v. 

15,1 

  5 Eventyrvej, Fluebæksvej, Georg Brandesvej, Holbækvej, 
Ludvig Holbergsvej, Lundsagervej + Bassiner m.v. 

15,2 

  6 Afskærende regnvandsledninger, Smålodsvej 5,7 
  7 Fredensvej, Hørstørkervej, Lundsagervej, Pilevangen, 

Risvangen, Veje Risvangen,   
13,6 

  8 Fluebæksvej, Ludvig Holbergsvej m.v. 8,0 
  9 Flintedalsvej, Fredensvej, Lokesvej, Magleagervej, Stenager- 12,0 
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10 
 
11 
12 
 
13 

vej, Tofteåsvej, Vidarsvej 
Benløse Leragervej, Heimdalsvej, Hermodsvej, Kildeagervej, 
Moseagervej, Sandagervej, Tofteåsvej, Ydunsvej, Ægirsvej 
Nørregade, Præstevej, Roskildevej del 1, Tinvej 
Benløse Skel, Roskildevej, del 2, Sct. Bendtsgade, 
Smålodsvej 
Benløse By, Gadejord, Gl. Benløse, Præstevej, Sct. 
Bendtsgade, Skolevangen, Smålodsvej  

 
10,2 
 
6,6 
7,8 
 
6,4 

 
 

5.6 Offentliggørelse 
I henhold til kapitel 4 i Spildevandsbekendtgørelsen BKK nr. 1448 af 11/12 2007, vedtager og 
godkender kommunalbestyrelsen spildevandsplaner, herunder tillæg til spildevandsplanerne. 
 
Kommunalbestyrelsens forslag til spildevandsplan eller tillæg hertil skal offentliggøres med 
oplysning om, at der indenfor en frist på mindst 8 uger er adgang til at kommentere det fremlagte 
forslag. 
 

5.7 Miljøvurdering 
Ringsted Kommune har foretaget en miljøscreening af nærværende tillæg til Spildevandsplan 
2005. Det er vurderet, at tillægget ikke danner grundlag for anlæg mv., der medfører væsentlig 
påvirkning af miljøet. Derfor udarbejdes der ikke en miljøvurdering i henhold til Lov om 
miljøvurdering af planer og programmer (lov nr. 939 af 3. juli 2013). 
 

5.8 Behandling af bemærkninger 
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Bilag 2 Kort og tabel over ejendomme som ændrer status, samt 
placering af nye anlæg.  
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Adresse  Ejerlav  matrikel 
nr 

Etape nr.  Årstal for 
udførelse 

Benløse By 1                      Benløse By, Benløse  49b  13  2032 

Benløse By 2                      Benløse By, Benløse  40d  13  2032 

Benløse By 3                      Benløse By, Benløse  27c  13  2032 

Benløse By 5                      Benløse By, Benløse  26b  13  2032 

Benløse By 6                      Benløse By, Benløse  11cs  13  2032 

Benløse By 6 B                    Benløse By, Benløse  11cæ  13  2032 

Benløse By 7  Benløse By, Benløse  6c  13  2032 

Benløse By 8                      Benløse By, Benløse  42b  13  2032 

Benløse By 9                      Benløse By, Benløse  31c  13  2032 

Benløse By 10                     Benløse By, Benløse  43b  13  2032 

Benløse By 10 B                   Benløse By, Benløse  36bk  13  2032 

Benløse By 11                     Benløse By, Benløse  31b  13  2032 

Benløse By 12                     Benløse By, Benløse  36b  13  2032 

Benløse By 12 A             Benløse By, Benløse  10a  13  2032 

Benløse By 13                     Benløse By, Benløse  2p  13  2032 

Benløse By 14                     Benløse By, Benløse  30c  13  2032 

Benløse By 14 B                   Benløse By, Benløse  9ao  13  2032 

Benløse By 14 F  Benløse By, Benløse  9a   13  2032 

Benløse By 14 G                   Benløse By, Benløse  65b  13  2032 

Benløse By 15                     Benløse By, Benløse  6by  13  2032 

Benløse By 15 A                    Benløse By, Benløse  2i  13  2032 

Benløse By 16                     Benløse By, Benløse  69b  13  2032 

Benløse By 16 A             Benløse By, Benløse  69c  13  2032 

Benløse By 16 B                   Benløse By, Benløse  69e  13  2032 

Benløse By 17                     Benløse By, Benløse  6bx  13  2032 

Benløse By 18 A             Benløse By, Benløse  21d  13  2032 

Benløse By 18 B                 Benløse By, Benløse  21c  13  2032 

Benløse By 18 C                    Benløse By, Benløse  21e  13  2032 

Benløse By 19                     Benløse By, Benløse  6bv  13  2032 

Benløse By 20                     Benløse By, Benløse  17e  13  2032 

Benløse By 20a A                   Benløse By, Benløse  17h  13  2032 

Benløse By 21                     Benløse By, Benløse  71c  13  2032 

Benløse By 22                     Benløse By, Benløse  39e  13  2032 

Benløse By 22                     Benløse By, Benløse  39c  13  2032 

Benløse By 22 A                   Benløse By, Benløse  39g  13  2032 

Benløse By 23                     Benløse By, Benløse  51d  13  2032 

Benløse By 23                     Benløse By, Benløse  71a  13  2032 

Benløse By 24                     Benløse By, Benløse  74b  13  2032 

Benløse By 25                     Benløse By, Benløse  51b  13  2032 

Benløse By 26                     Benløse By, Benløse  8f  13  2032 

Benløse By 27                     Benløse By, Benløse  28c  13  2032 



Adresse  Ejerlav  matrikel 
nr 

Etape nr.  Årstal for 
udførelse 

Benløse By 28                     Benløse By, Benløse  8d  13  2032 

Benløse By 28 B                   Benløse By, Benløse  75b  13  2032 

Benløse By 29                     Benløse By, Benløse  70a  13  2032 

Benløse By 30                     Benløse By, Benløse  67c  13  2032 

Benløse By 32                     Benløse By, Benløse  33d  13  2032 

Benløse By 34                     Benløse By, Benløse  33c  13  2032 

Benløse By 36                     Benløse By, Benløse  46b  13  2032 

Benløse By 38                     Benløse By, Benløse  53b  13  2032 

Benløse By 40                     Benløse By, Benløse  29b  13  2032 

Benløse By 42                     Benløse By, Benløse  41b  13  2032 

Benløse By 43 (gl.skole)          Benløse By, Benløse  2o  13  2032 

Benløse By 44                     Benløse By, Benløse  76d  13  2032 

Benløse By 45 (graverbolig)       Benløse By, Benløse  32b  13  2032 

Benløse By 45 B, Kirken           Benløse By, Benløse  79  13  2032 

Benløse By 45 B, Kirken           Benløse By, Benløse  52b  13  2032 

Benløse By 45 B, Kirken           Benløse By, Benløse  32c  13  2032 

Benløse By 45 B, Kirken           Benløse By, Benløse  90  13  2032 

Benløse By 45 B, Kirken           Benløse By, Benløse  77a  13  2032 

Benløse By 46                     Benløse By, Benløse  76a  13  2032 

Benløse By 50                     Benløse By, Benløse  7dc  13  2032 

Benløse Leragervej 1              Benløse By, Benløse  12l  10  2029 

Benløse Leragervej 2  Benløse By, Benløse  12aa  10  2029 

Benløse Leragervej 4              Benløse By, Benløse  12æ  10  2029 

Benløse Leragervej 6              Benløse By, Benløse  12y  10  2029 

Benløse Leragervej 8              Benløse By, Benløse  12u  10  2029 

Benløse Leragervej 10             Benløse By, Benløse  12v  10  2029 

Benløse Skel 2                    Benløse By, Benløse  61c  12  2031 

Benløse Skel 2 B                  Benløse By, Benløse  61q  12  2031 

Benløse Skel 2 B                  Benløse By, Benløse  61t  12  2031 

Benløse Skel 2 B                  Benløse By, Benløse  5ad  12  2031 

Benløse Skel 3                    Benløse By, Benløse  5k  12  2031 

Benløse Skel 4 A                 Benløse By, Benløse  62p  12  2031 

Benløse Skel 4 B                   Benløse By, Benløse  62o  12  2031 

Benløse Skel 4 C                Benløse By, Benløse  62n  12  2031 

Benløse Skel 4 D                  Benløse By, Benløse  62m  12  2031 

Benløse Skel 4 E                   Benløse By, Benløse  62l  12  2031 

Benløse Skel 4 F                   Benløse By, Benløse  62k  12  2031 

Benløse Skel 4 G                   Benløse By, Benløse  62i  12  2031 

Benløse Skel 4 H                   Benløse By, Benløse  62h  12  2031 

Benløse Skel 4 I                   Benløse By, Benløse  62g  12  2031 

Benløse Skel 4 K                  Benløse By, Benløse  62f  12  2031 



Adresse  Ejerlav  matrikel 
nr 

Etape nr.  Årstal for 
udførelse 

Benløse Skel 4 L                  Benløse By, Benløse  62a  12  2031 

Benløse Skel 6                    Benløse By, Benløse  62d  12  2031 

Benløse Skel 8                    Benløse By, Benløse  62e  12  2031 

Benløse Skel 9                    Benløse By, Benløse  5c  12  2031 

Benløse Vinkelvej 1               Benløse By, Benløse  45x  4  2021‐2022 

Benløse Vinkelvej 3               Benløse By, Benløse  45y  4  2021‐2022 

Benløse Vinkelvej 5               Benløse By, Benløse  45z  4  2021‐2022 

Benløse Vinkelvej 7               Benløse By, Benløse  45ø  4  2021‐2022 

Benløse Vinkelvej 9  Benløse By, Benløse  45aa  4  2021‐2022 

Benløse Vinkelvej 11              Benløse By, Benløse  45af  4  2021‐2022 

Benløse Vinkelvej 13              Benløse By, Benløse  45ar  4  2021‐2022 

Benløse Vinkelvej 15              Benløse By, Benløse  45as  4  2021‐2022 

Eilekiersvej 1                    Benløse By, Benløse  78eo  2b  2017‐2018 

Eilekiersvej 2                    Benløse By, Benløse  78dk  2b  2017‐2018 

Eilekiersvej 3                    Benløse By, Benløse  78ay  2b  2017‐2018 

Eilekiersvej 4                    Benløse By, Benløse  78em  2b  2017‐2018 

Eilekiersvej 5                    Benløse By, Benløse  78el  2b  2017‐2018 

Eilekiersvej 6                    Benløse By, Benløse  78et  2b  2017‐2018 

Eilekiersvej 7                    Benløse By, Benløse  78ee  2b  2017‐2018 

Eventyrvej 10                     Benløse By, Benløse  51a  5  2023‐2024 

Eventyrvej 13                     Benløse By, Benløse  49a  5  2023‐2024 

Eventyrvej 13                     Benløse By, Benløse  49d  5  2023‐2024 

Eventyrvej 5                      Benløse By, Benløse  48e  5  2023‐2024 

Flintedalsvej 1                   Benløse By, Benløse  25ac  9  2028 

Flintedalsvej 2                   Benløse By, Benløse  25ø  9  2028 

Flintedalsvej 3                   Benløse By, Benløse  25ad  9  2028 

Flintedalsvej 4  Benløse By, Benløse  25aa  9  2028 

Flintedalsvej 5                   Benløse By, Benløse  11ay  9  2028 

Flintedalsvej 6                   Benløse By, Benløse  11bs  9  2028 

Flintedalsvej 7                   Benløse By, Benløse  11az  9  2028 

Flintedalsvej 8                   Benløse By, Benløse  11br  9  2028 

Flintedalsvej 9                   Benløse By, Benløse  11aæ  9  2028 

Flintedalsvej 10                  Benløse By, Benløse  11bq  9  2028 

Flintedalsvej 11                  Benløse By, Benløse  11aø  9  2028 

Flintedalsvej 12                  Benløse By, Benløse  11bp  9  2028 

Flintedalsvej 13                  Benløse By, Benløse  11ba  9  2028 

Flintedalsvej 14                  Benløse By, Benløse  11bo  9  2028 

Flintedalsvej 15                  Benløse By, Benløse  11bb  9  2028 

Flintedalsvej 16                  Benløse By, Benløse  11bn  9  2028 

Flintedalsvej 17                  Benløse By, Benløse  11bc  9  2028 

Flintedalsvej 18                  Benløse By, Benløse  11bm  9  2028 



Adresse  Ejerlav  matrikel 
nr 

Etape nr.  Årstal for 
udførelse 

Flintedalsvej 19                  Benløse By, Benløse  11bd  9  2028 

Flintedalsvej 20                  Benløse By, Benløse  11bl  9  2028 

Flintedalsvej 21                  Benløse By, Benløse  11be  9  2028 

Flintedalsvej 22                  Benløse By, Benløse  11bk  9  2028 

Flintedalsvej 23                  Benløse By, Benløse  11bf  9  2028 

Flintedalsvej 24                  Benløse By, Benløse  11bi  9  2028 

Flintedalsvej 25                  Benløse By, Benløse  11bg  9  2028 

Flintedalsvej 26                  Benløse By, Benløse  11bh  9  2028 

Fredensvej 1                      Benløse By, Benløse  25an  3  2019‐2020 

Fredensvej 1 A                     Benløse By, Benløse  25am  3  2019‐2020 

Fredensvej 2                      Benløse By, Benløse  25g  3  2019‐2020 

Fredensvej 3                      Benløse By, Benløse  25i  3  2019‐2020 

Fredensvej 4                      Benløse By, Benløse  25f  3  2019‐2020 

Fredensvej 5                      Benløse By, Benløse  25s  3  2019‐2020 

Fredensvej 6                      Benløse By, Benløse  25l  3  2019‐2020 

Fredensvej 7                      Benløse By, Benløse  25e  3  2019‐2020 

Fredensvej 7 A                   Benløse By, Benløse  25ae  3  2019‐2020 

Fredensvej 8                      Benløse By, Benløse  25p  9  2028 

Fredensvej 9 (ældreboliger)       Benløse By, Benløse  25h  7  2026 

Fredensvej 9 B‐M                  Benløse By, Benløse  25be  3  2019‐2020 

Fredensvej 9 B‐M                  Benløse By, Benløse  25aø  7  2026 

Fredensvej 10                     Benløse By, Benløse  25t  9  2028 

Fredensvej 11‐13                  Benløse By, Benløse  25æ  7  2026 

Fredensvej 12                     Benløse By, Benløse  25x  9  2028 

Fredensvej 14                     Benløse By, Benløse  25ab  9  2028 

Fredensvej 16                     Benløse By, Benløse  25af  7  2026 

Fredensvej 18                     Benløse By, Benløse  25al  7  2026 

Fredensvej 19                     Benløse By, Benløse  25aq  7  2026 

Fredensvej 21                     Benløse By, Benløse  25av  7  2026 

Fælledvej 1                       Benløse By, Benløse  78by  3  2019‐2020 

Fælledvej 2                       Benløse By, Benløse  78cd  3  2019‐2020 

Fælledvej 3                       Benløse By, Benløse  78ce  3  2019‐2020 

Fælledvej 4                       Benløse By, Benløse  78df  3  2019‐2020 

Fælledvej 5                       Benløse By, Benløse  78cf  3  2019‐2020 

Fælledvej 6                       Benløse By, Benløse  78de  3  2019‐2020 

Fælledvej 7                       Benløse By, Benløse  78cn  3  2019‐2020 

Fælledvej 8                       Benløse By, Benløse  78cc  3  2019‐2020 

Fælledvej 9                       Benløse By, Benløse  78co  3  2019‐2020 

Fælledvej 10                      Benløse By, Benløse  78ci  3  2019‐2020 

Fælledvej 11  Benløse By, Benløse  78aa  3  2019‐2020 

Fælledvej 12                      Benløse By, Benløse  78bt  3  2019‐2020 



Adresse  Ejerlav  matrikel 
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Fælledvej 13                      Benløse By, Benløse  78dø  3  2019‐2020 

Fælledvej 15                      Benløse By, Benløse  78dæ  3  2019‐2020 

Fælledvej 16                      Ringsted Markjorder  7b  3  2019‐2020 

Fælledvej 17                      Benløse By, Benløse  78dz  3  2019‐2020 

Fælledvej 19                      Benløse By, Benløse  78dy  3  2019‐2020 

Fælledvej 21                      Benløse By, Benløse  78ag  3  2019‐2020 

Fælledvej 23                      Benløse By, Benløse  78eg  3  2019‐2020 

Fælledvej 25                      Benløse By, Benløse  78eh  3  2019‐2020 

Fælledvej 26                      Benløse By, Benløse  78t  3  2019‐2020 

Fælledvej 27                      Benløse By, Benløse  78ei  3  2019‐2020 

Fælledvej 28                      Benløse By, Benløse  78s  3  2019‐2020 

Fælledvej 29                      Benløse By, Benløse  78ek  3  2019‐2020 

Fælledvej 31                      Benløse By, Benløse  78an  3  2019‐2020 

Fælledvej 32                      Benløse By, Benløse  78es  3  2019‐2020 

Fælledvej 34                      Benløse By, Benløse  78q  3  2019‐2020 

Gadejord                          Benløse By, Benløse  89b  13  2032 

Gadejord                          Benløse By, Benløse  89a  13  2032 

Heimdalsvej 1                     Benløse By, Benløse  7bh  10  2029 

Heimdalsvej 2                     Benløse By, Benløse  7bv  10  2029 

Heimdalsvej 3                     Benløse By, Benløse  7bi  10  2029 

Heimdalsvej 4                     Benløse By, Benløse  7bu  10  2029 

Heimdalsvej 5                     Benløse By, Benløse  7bk  10  2029 

Heimdalsvej 6                     Benløse By, Benløse  7bt  10  2029 

Heimdalsvej 7                     Benløse By, Benløse  7bl  10  2029 

Heimdalsvej 8                     Benløse By, Benløse  7bs  10  2029 

Heimdalsvej 9                     Benløse By, Benløse  7bm  10  2029 

Heimdalsvej 10                    Benløse By, Benløse  7br  10  2029 

Heimdalsvej 11                    Benløse By, Benløse  7bn  10  2029 

Heimdalsvej 12                    Benløse By, Benløse  7bq  10  2029 

Heimdalsvej 13                    Benløse By, Benløse  7bo  10  2029 

Heimdalsvej 14                    Benløse By, Benløse  7bp  10  2029 

Hermodsvej 1                      Benløse By, Benløse  7as  10  2029 

Hermodsvej 2                      Benløse By, Benløse  7be  10  2029 

Hermodsvej 3                      Benløse By, Benløse  7at  10  2029 

Hermodsvej 4                      Benløse By, Benløse  7bd  10  2029 

Hermodsvej 5                      Benløse By, Benløse  7au  10  2029 

Hermodsvej 6                      Benløse By, Benløse  7bc  10  2029 

Hermodsvej 7                      Benløse By, Benløse  7av  10  2029 

Hermodsvej 8                      Benløse By, Benløse  7bb  10  2029 

Hermodsvej 9                      Benløse By, Benløse  7ax  10  2029 

Hermodsvej 10                     Benløse By, Benløse  7ba  10  2029 
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Hermodsvej 11                     Benløse By, Benløse  7ay  10  2029 

Hermodsvej 12                     Benløse By, Benløse  7aø  10  2029 

Hermodsvej 13                     Benløse By, Benløse  7az  10  2029 

Hermodsvej 14                     Benløse By, Benløse  7aæ  10  2029 

Hesteskoen 1 A (1‐7) Ejerforening  Ringsted Markjorder  7z  3  2019‐2020 

Hesteskoen 1 A (1‐7) Ejerforening  Benløse By, Benløse  78æ  3  2019‐2020 

Hesteskoen 2                      Ringsted Markjorder  75  3  2019‐2020 

Hesteskoen 4                      Ringsted Markjorder  76  3  2019‐2020 

Hesteskoen 8                      Ringsted Markjorder  7c  3  2019‐2020 

Hesteskoen 11                     Ringsted Markjorder  7o  3  2019‐2020 

Hesteskoen 11                     Ringsted Markjorder  85  3  2019‐2020 

Hesteskoen 13                     Ringsted Markjorder  7g  3  2019‐2020 

Holbækvej                         Benløse By, Benløse  53d  5  2023‐2024 

Holbækvej 2                       Benløse By, Benløse  60i  4  2021‐2022 

Holbækvej 2 A                    Benløse By, Benløse  60r  4  2021‐2022 

Holbækvej 3                       Benløse By, Benløse  86  4  2021‐2022 

Holbækvej 4                       Benløse By, Benløse  60k  4  2021‐2022 

Holbækvej 6                       Benløse By, Benløse  60l  4  2021‐2022 

Holbækvej 7                       Benløse By, Benløse  45bb  4  2021‐2022 

Holbækvej 8                       Benløse By, Benløse  60m  4  2021‐2022 

Holbækvej 9                       Benløse By, Benløse  45p  4  2021‐2022 

Holbækvej 10                      Benløse By, Benløse  60c  4  2021‐2022 

Holbækvej 11                      Benløse By, Benløse  45k  4  2021‐2022 

Holbækvej 12                      Benløse By, Benløse  45c  4  2021‐2022 

Holbækvej 13                      Benløse By, Benløse  45i  4  2021‐2022 

Holbækvej 14                      Benløse By, Benløse  45ag  4  2021‐2022 

Holbækvej 15                      Benløse By, Benløse  45h  4  2021‐2022 

Holbækvej 16                      Benløse By, Benløse  45au  4  2021‐2022 

Holbækvej 17                      Benløse By, Benløse  45n  4  2021‐2022 

Holbækvej 18                      Benløse By, Benløse  45ax  4  2021‐2022 

Holbækvej 19                      Benløse By, Benløse  45u  4  2021‐2022 

Holbækvej 20                      Benløse By, Benløse  45ay  4  2021‐2022 

Holbækvej 21                      Benløse By, Benløse  45v  4  2021‐2022 

Holbækvej 22                      Benløse By, Benløse  45av  4  2021‐2022 

Holbækvej 23                      Benløse By, Benløse  45æ  4  2021‐2022 

Holbækvej 24                      Benløse By, Benløse  45at  4  2021‐2022 

Holbækvej 25                      Benløse By, Benløse  45ac  4  2021‐2022 

Holbækvej 26                      Benløse By, Benløse  45am  4  2021‐2022 

Holbækvej 26                      Benløse By, Benløse  45aq  4  2021‐2022 

Holbækvej 27                      Benløse By, Benløse  45ad  4  2021‐2022 

Holbækvej 28                      Benløse By, Benløse  45al  4  2021‐2022 
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Holbækvej 29                      Benløse By, Benløse  45ae  4  2021‐2022 

Holbækvej 30                      Benløse By, Benløse  45ak  4  2021‐2022 

Holbækvej 31                      Benløse By, Benløse  45aæ  4  2021‐2022 

Holbækvej 32                      Benløse By, Benløse  45ai  4  2021‐2022 

Holbækvej 32                      Benløse By, Benløse  45an  4  2021‐2022 

Holbækvej 33                      Benløse By, Benløse  45aø  4  2021‐2022 

Holbækvej 34                      Benløse By, Benløse  45ah  4  2021‐2022 

Holbækvej 35                      Benløse By, Benløse  45bn  4  2021‐2022 

Holbækvej 36                      Benløse By, Benløse  45ab  4  2021‐2022 

Holbækvej 36 (vejareal)           Benløse By, Benløse  45g  4  2021‐2022 

Holbækvej 36 B                     Benløse By, Benløse  45ca  4  2021‐2022 

Holbækvej 36 C               Benløse By, Benløse  45ch  4  2021‐2022 

Holbækvej 38                      Benløse By, Benløse  44b  4  2021‐2022 

Holbækvej 38 A  Benløse By, Benløse  44x  4  2021‐2022 

Holbækvej 38 B                    Benløse By, Benløse  44i  4  2021‐2022 

Holbækvej 38 C                     Benløse By, Benløse  44k  4  2021‐2022 

Holbækvej 38 D            Benløse By, Benløse  44l  4  2021‐2022 

Holbækvej 38 E                    Benløse By, Benløse  57a  7  2026 

Holbækvej 39                      Benløse By, Benløse  45bc  4  2021‐2022 

Holbækvej 40                      Benløse By, Benløse  44d  4  2021‐2022 

Holbækvej 41                      Benløse By, Benløse  45bø  4  2021‐2022 

Holbækvej 42                      Benløse By, Benløse  44ø  4  2021‐2022 

Holbækvej 44                      Benløse By, Benløse  44f  5  2023‐2024 

Holbækvej 46                      Benløse By, Benløse  44e  5  2023‐2024 

Holbækvej 48                      Benløse By, Benløse  44c  5  2023‐2024 

Holbækvej 50                      Benløse By, Benløse  43a  5  2023‐2024 

Holbækvej 54                      Benløse By, Benløse  43e  5  2023‐2024 

Holbækvej 56                      Benløse By, Benløse  43d  5  2023‐2024 

Holbækvej 58                      Benløse By, Benløse  43c  5  2023‐2024 

Holbækvej 60                      Benløse By, Benløse  39k  5  2023‐2024 

Holbækvej 60 B                 Benløse By, Benløse  39i  5  2023‐2024 

Holbækvej 60 C                     Benløse By, Benløse  39a  5  2023‐2024 

Holbækvej 60 D                     Benløse By, Benløse  39cv  5  2023‐2024 

Holbækvej 60 E                    Benløse By, Benløse  39cz  5  2023‐2024 

Holbækvej 60 G                    Benløse By, Benløse  39bk  5  2023‐2024 

Holbækvej 73                      Benløse By, Benløse  51e  5  2023‐2024 

Holbækvej 77                      Benløse By, Benløse  52a  5  2023‐2024 

Holbækvej 79                      Benløse By, Benløse  52c  5  2023‐2024 

Holbækvej 81                      Benløse By, Benløse  53a  5  2023‐2024 

Holbækvej 83                      Benløse By, Benløse  53c  5  2023‐2024 

Holmehave 30                      Benløse By, Benløse  78gz  2b  2017‐2018 
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Holmehave 32 A                 Benløse By, Benløse  78is  2b  2017‐2018 

Hørstørkervej 1                   Benløse By, Benløse  25ak  7  2026 

Hørstørkervej 2                   Benløse By, Benløse  25ag  7  2026 

Hørstørkervej 3                   Benløse By, Benløse  25ai  7  2026 

Hørstørkervej 4                   Benløse By, Benløse  25ah  7  2026 

Hørstørkervej 5                   Benløse By, Benløse  11bx  7  2026 

Hørstørkervej 6                   Benløse By, Benløse  11cr  7  2026 

Hørstørkervej 7                   Benløse By, Benløse  11by  7  2026 

Hørstørkervej 8                   Benløse By, Benløse  11cq  7  2026 

Hørstørkervej 9                   Benløse By, Benløse  11bz  7  2026 

Hørstørkervej 10                  Benløse By, Benløse  11cp  7  2026 

Hørstørkervej 11                  Benløse By, Benløse  11bæ  7  2026 

Hørstørkervej 12                  Benløse By, Benløse  11co  7  2026 

Hørstørkervej 13                  Benløse By, Benløse  11bø  7  2026 

Hørstørkervej 14                  Benløse By, Benløse  11cn  7  2026 

Hørstørkervej 15                  Benløse By, Benløse  11ca  7  2026 

Hørstørkervej 16                  Benløse By, Benløse  11cm  7  2026 

Hørstørkervej 17                  Benløse By, Benløse  11cb  7  2026 

Hørstørkervej 18                  Benløse By, Benløse  11cl  7  2026 

Hørstørkervej 19                  Benløse By, Benløse  11cc  9  2028 

Hørstørkervej 20                  Benløse By, Benløse  11ck  9  2028 

Hørstørkervej 21                  Benløse By, Benløse  11cd  9  2028 

Hørstørkervej 22                  Benløse By, Benløse  11ci  9  2028 

Hørstørkervej 23                  Benløse By, Benløse  11ce  9  2028 

Hørstørkervej 24                  Benløse By, Benløse  11ch  9  2028 

Hørstørkervej 25                  Benløse By, Benløse  11cf  9  2028 

Hørstørkervej 26                  Benløse By, Benløse  11cg  9  2028 

Kildeagervej 1                    Benløse By, Benløse  12ap  10  2029 

Kildeagervej 2                    Benløse By, Benløse  12az  10  2029 

Kildeagervej 3                    Benløse By, Benløse  12an  10  2029 

Kildeagervej 4                    Benløse By, Benløse  12ax  10  2029 

Kildeagervej 5                    Benløse By, Benløse  12al  10  2029 

Kildeagervej 6                    Benløse By, Benløse  12au  10  2029 

Kildeagervej 7                    Benløse By, Benløse  12ai  10  2029 

Kildeagervej 8                    Benløse By, Benløse  12as  10  2029 

Kildeagervej 9                    Benløse By, Benløse  12ag  10  2029 

Kildeagervej 10                   Benløse By, Benløse  12aq  10  2029 

Kildeagervej 11                   Benløse By, Benløse  12o  10  2029 

Kildeagervej 12                   Benløse By, Benløse  12p  10  2029 

Lokesvej 1                        Benløse By, Benløse  7m  9  2028 

Lokesvej 2                        Benløse By, Benløse  7o  9  2028 
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Lokesvej 3                        Benløse By, Benløse  7l  9  2028 

Lokesvej 4                        Benløse By, Benløse  7p  9  2028 

Lokesvej 5                        Benløse By, Benløse  7k  9  2028 

Lokesvej 6                        Benløse By, Benløse  7q  9  2028 

Lokesvej 7                        Benløse By, Benløse  7i  9  2028 

Lokesvej 8                        Benløse By, Benløse  7r  9  2028 

Lokesvej 9                        Benløse By, Benløse  7h  9  2028 

Lokesvej 10                       Benløse By, Benløse  7s  9  2028 

Lokesvej 11                       Benløse By, Benløse  7g  9  2028 

Lokesvej 12                       Benløse By, Benløse  7t  9  2028 

Lokesvej 13                       Benløse By, Benløse  7f  9  2028 

Lokesvej 14                       Benløse By, Benløse  7u  9  2028 

Lokesvej 15                       Benløse By, Benløse  7an  9  2028 

Lokesvej 16                       Benløse By, Benløse  7v  9  2028 

Ludvig Holbergsvej                Benløse By, Benløse  43g  5  2023‐2024 

Lundsagervej 1                    Benløse By, Benløse  25ar  7  2026 

Lundsagervej 2                    Benløse By, Benløse  25au  7  2026 

Lundsagervej 3                    Benløse By, Benløse  25as  7  2026 

Lundsagervej 4                    Benløse By, Benløse  25at  7  2026 

Lundsagervej 5                    Benløse By, Benløse  57ac  7  2026 

Lundsagervej 6                    Benløse By, Benløse  57ad  7  2026 

Lundsagervej 7                    Benløse By, Benløse  57d  7  2026 

Magleagervej 1                    Benløse By, Benløse  25u  9  2028 

Magleagervej 2                    Benløse By, Benløse  25q  9  2028 

Magleagervej 3                    Benløse By, Benløse  25y  9  2028 

Magleagervej 4                    Benløse By, Benløse  25r  9  2028 

Magleagervej 5                    Benløse By, Benløse  11r  9  2028 

Magleagervej 6                    Benløse By, Benløse  11am  9  2028 

Magleagervej 7                    Benløse By, Benløse  11s  9  2028 

Magleagervej 8                    Benløse By, Benløse  11al  9  2028 

Magleagervej 9                    Benløse By, Benløse  11t  9  2028 

Magleagervej 10                   Benløse By, Benløse  11ak  9  2028 

Magleagervej 11                   Benløse By, Benløse  11u  9  2028 

Magleagervej 12                   Benløse By, Benløse  11ai  9  2028 

Magleagervej 13                   Benløse By, Benløse  11v  9  2028 

Magleagervej 14                   Benløse By, Benløse  11ah  9  2028 

Magleagervej 15                   Benløse By, Benløse  11x  9  2028 

Magleagervej 16                   Benløse By, Benløse  11ag  9  2028 

Magleagervej 17                   Benløse By, Benløse  11y  9  2028 

Magleagervej 18                   Benløse By, Benløse  11af  9  2028 

Magleagervej 19                   Benløse By, Benløse  11z  9  2028 



Adresse  Ejerlav  matrikel 
nr 

Etape nr.  Årstal for 
udførelse 

Magleagervej 20                   Benløse By, Benløse  11ae  9  2028 

Magleagervej 21                   Benløse By, Benløse  11æ  9  2028 

Magleagervej 22                   Benløse By, Benløse  11ad  9  2028 

Magleagervej 23                   Benløse By, Benløse  11ø  9  2028 

Magleagervej 24                   Benløse By, Benløse  11ac  9  2028 

Magleagervej 25  Benløse By, Benløse  11aa  9  2028 

Magleagervej 26                   Benløse By, Benløse  11ab  9  2028 

Moseagervej 1                     Benløse By, Benløse  12aæ  10  2029 

Moseagervej 2                     Benløse By, Benløse  12bk  10  2029 

Moseagervej 3                     Benløse By, Benløse  12ay  10  2029 

Moseagervej 4                     Benløse By, Benløse  12bh  10  2029 

Moseagervej 5                     Benløse By, Benløse  12av  10  2029 

Moseagervej 6                     Benløse By, Benløse  12bf  10  2029 

Moseagervej 7                     Benløse By, Benløse  12at  10  2029 

Moseagervej 8                     Benløse By, Benløse  12bd  10  2029 

Moseagervej 9                     Benløse By, Benløse  12ar  10  2029 

Moseagervej 10                    Benløse By, Benløse  12bb  10  2029 

Moseagervej 11                    Benløse By, Benløse  12q  10  2029 

Moseagervej 12                    Benløse By, Benløse  12aø  10  2029 

Moseagervej 14                    Benløse By, Benløse  12r  10  2029 

Pilevangen                        Benløse By, Benløse  57af  7  2026 

Pilevangen                        Benløse By, Benløse  57c  7  2026 

Pilevangen                        Benløse By, Benløse  57e  7  2026 

Pilevangen 1                      Benløse By, Benløse  25bc  7  2026 

Pilevangen 2                      Benløse By, Benløse  25ao  7  2026 

Pilevangen 3                      Benløse By, Benløse  25bd  7  2026 

Pilevangen 3                      Benløse By, Benløse  25bg  7  2026 

Pilevangen 4                      Benløse By, Benløse  25az  7  2026 

Pilevangen 5                      Benløse By, Benløse  25ba  7  2026 

Pilevangen 6                      Benløse By, Benløse  25aæ  7  2026 

Pilevangen 7                      Benløse By, Benløse  25bb  7  2026 

Pilevangen 7                      Benløse By, Benløse  25bf  7  2026 

Pilevangen 8                      Benløse By, Benløse  57ab  7  2026 

Pilevangen 9                      Benløse By, Benløse  25ap  7  2026 

Pilevangen 10  Benløse By, Benløse  57aa  7  2026 

Pilevangen 11                     Benløse By, Benløse  58ba  7  2026 

Pilevangen 12                     Benløse By, Benløse  57ø  7  2026 

Pilevangen 13                     Benløse By, Benløse  58bb  7  2026 

Pilevangen 14                     Benløse By, Benløse  57æ  7  2026 

Pilevangen 15                     Benløse By, Benløse  58bc  7  2026 

Pilevangen 16                     Benløse By, Benløse  57z  7  2026 
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nr 

Etape nr.  Årstal for 
udførelse 

Pilevangen 17                     Benløse By, Benløse  58bd  7  2026 

Pilevangen 18                     Benløse By, Benløse  57y  7  2026 

Pilevangen 20                     Benløse By, Benløse  57x  7  2026 

Pilevangen 22                     Benløse By, Benløse  57v  7  2026 

Pilevangen 24                     Benløse By, Benløse  57u  7  2026 

Pilevangen 26                     Benløse By, Benløse  57t  7  2026 

Pilevangen 28                     Benløse By, Benløse  57s  7  2026 

Pilevangen 30                     Benløse By, Benløse  57r  7  2026 

Pilevangen 32                     Benløse By, Benløse  57q  7  2026 

Pilevangen 34                     Benløse By, Benløse  57p  7  2026 

Pilevangen 36                     Benløse By, Benløse  57o  7  2026 

Pilevangen 38                     Benløse By, Benløse  57n  7  2026 

Pilevangen 40                     Benløse By, Benløse  57m  7  2026 

Pilevangen 42                     Benløse By, Benløse  57l  7  2026 

Pilevangen 44                     Benløse By, Benløse  57k  7  2026 

Pilevangen 46                     Benløse By, Benløse  57f  7  2026 

Pilevangen 48                     Benløse By, Benløse  57g  7  2026 

Pilevangen 50                     Benløse By, Benløse  57i  7  2026 

Præstevej 1 A                     Benløse By, Benløse  6bo  11  2030 

Præstevej 1 B                     Benløse By, Benløse  6ct  11  2030 

Præstevej 1 C                     Benløse By, Benløse  6cu  11  2030 

Præstevej 1 D                     Benløse By, Benløse  6cs  11  2030 

Præstevej 1 E                     Benløse By, Benløse  6p  11  2030 

Præstevej 3                       Benløse By, Benløse  6bu  11  2030 

Præstevej 5                       Benløse By, Benløse  6bt  11  2030 

Præstevej 7                       Benløse By, Benløse  6bs  11  2030 

Præstevej 9                       Benløse By, Benløse  6bn  11  2030 

Præstevej 9                       Benløse By, Benløse  6bp  11  2030 

Præstevej 11                      Benløse By, Benløse  6bi  11  2030 

Præstevej 13                      Benløse By, Benløse  6bh  11  2030 

Præstevej 15                      Benløse By, Benløse  6bg  11  2030 

Præstevej 17                      Benløse By, Benløse  6bf  11  2030 

Præstevej 19                      Benløse By, Benløse  6bl  13  2032 

Præstevej 19                      Benløse By, Benløse  6bb  13  2032 

Præstevej 23                      Benløse By, Benløse  2f  13  2032 

Præstevej 24                      Benløse By, Benløse  11d  13  2032 

Præstevej 25                      Benløse By, Benløse  2e  13  2032 

Præstevej 26                      Benløse By, Benløse  40c  13  2032 

Præstevej 26                      Benløse By, Benløse  11n  13  2032 

Præstevej 27                      Benløse By, Benløse  2d  13  2032 

Præstevej 28                      Benløse By, Benløse  40b  13  2032 
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nr 
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Præstevej 29                      Benløse By, Benløse  2c  13  2032 

Risvangen                         Benløse By, Benløse  58i  7  2026 

Risvangen                         Benløse By, Benløse  57ae  7  2026 

Risvangen 1                       Benløse By, Benløse  58ak  7  2026 

Risvangen 2                       Benløse By, Benløse  58l  7  2026 

Risvangen 3                       Benløse By, Benløse  58ai  7  2026 

Risvangen 4                       Benløse By, Benløse  58m  7  2026 

Risvangen 5                       Benløse By, Benløse  58ah  7  2026 

Risvangen 6                       Benløse By, Benløse  58n  7  2026 

Risvangen 7                       Benløse By, Benløse  58ag  7  2026 

Risvangen 8                       Benløse By, Benløse  58o  7  2026 

Risvangen 9                       Benløse By, Benløse  58af  7  2026 

Risvangen 10                      Benløse By, Benløse  58p  7  2026 

Risvangen 11                      Benløse By, Benløse  58ae  7  2026 

Risvangen 12                      Benløse By, Benløse  58q  7  2026 

Risvangen 14                      Benløse By, Benløse  58r  7  2026 

Risvangen 15                      Benløse By, Benløse  58ad  7  2026 

Risvangen 16                      Benløse By, Benløse  58s  7  2026 

Risvangen 17                      Benløse By, Benløse  58ac  7  2026 

Risvangen 18                      Benløse By, Benløse  58t  7  2026 

Risvangen 19                      Benløse By, Benløse  58ab  7  2026 

Risvangen 20                      Benløse By, Benløse  58u  7  2026 

Risvangen 21  Benløse By, Benløse  58aa  7  2026 

Risvangen 22                      Benløse By, Benløse  58v  7  2026 

Risvangen 23                      Benløse By, Benløse  58ø  7  2026 

Risvangen 24                      Benløse By, Benløse  58x  7  2026 

Risvangen 26                      Benløse By, Benløse  58y  7  2026 

Risvangen 28                      Benløse By, Benløse  58z  7  2026 

Risvangen 30                      Benløse By, Benløse  58æ  7  2026 

Roskildevej 101                   Benløse By, Benløse  60a  4  2021‐2022 

Roskildevej 103                   Benløse By, Benløse  60n  3  2019‐2020 

Roskildevej 104                   Benløse By, Benløse  78di  3  2019‐2020 

Roskildevej 105                   Benløse By, Benløse  60h  3  2019‐2020 

Roskildevej 106                   Benløse By, Benløse  78ba  3  2019‐2020 

Roskildevej 107                   Benløse By, Benløse  60g  3  2019‐2020 

Roskildevej 108                   Benløse By, Benløse  78bb  3  2019‐2020 

Roskildevej 109                   Benløse By, Benløse  60f  3  2019‐2020 

Roskildevej 110                   Benløse By, Benløse  78aø  3  2019‐2020 

Roskildevej 111‐111c              Benløse By, Benløse  60q  3  2019‐2020 

Roskildevej 111‐111c              Benløse By, Benløse  60b  3  2019‐2020 

Roskildevej 112                   Benløse By, Benløse  78aæ  3  2019‐2020 
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nr 
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Roskildevej 113                   Benløse By, Benløse  25d  3  2019‐2020 

Roskildevej 114                   Benløse By, Benløse  78av  3  2019‐2020 

Roskildevej 115                   Benløse By, Benløse  25c  3  2019‐2020 

Roskildevej 116                   Benløse By, Benløse  78au  3  2019‐2020 

Roskildevej 117                   Benløse By, Benløse  13p  3  2019‐2020 

Roskildevej 118                   Benløse By, Benløse  78ø  3  2019‐2020 

Roskildevej 119                   Benløse By, Benløse  13q  2b  2017‐2018 

Roskildevej 120                   Benløse By, Benløse  78cl  3  2019‐2020 

Roskildevej 121                   Benløse By, Benløse  13e  2b  2017‐2018 

Roskildevej 122                   Benløse By, Benløse  78ck  3  2019‐2020 

Roskildevej 123                   Benløse By, Benløse  13r  2b  2017‐2018 

Roskildevej 124                   Benløse By, Benløse  78bx  3  2019‐2020 

Roskildevej 125                   Benløse By, Benløse  13d  2b  2017‐2018 

Roskildevej 126                   Benløse By, Benløse  78bu  3  2019‐2020 

Roskildevej 127                   Benløse By, Benløse  11h  2b  2017‐2018 

Roskildevej 128                   Benløse By, Benløse  78cm  3  2019‐2020 

Roskildevej 129                   Benløse By, Benløse  11i  2b  2017‐2018 

Roskildevej 130                   Benløse By, Benløse  78ct  3  2019‐2020 

Roskildevej 131                   Benløse By, Benløse  11k  2b  2017‐2018 

Roskildevej 132                   Benløse By, Benløse  78cu  3  2019‐2020 

Roskildevej 133                   Benløse By, Benløse  11b  2b  2017‐2018 

Roskildevej 134                   Benløse By, Benløse  78cx  3  2019‐2020 

Roskildevej 135                   Benløse By, Benløse  14g  2b  2017‐2018 

Roskildevej 136                   Benløse By, Benløse  78bv  3  2019‐2020 

Roskildevej 137                   Benløse By, Benløse  14h  2b  2017‐2018 

Roskildevej 138                   Benløse By, Benløse  78bd  3  2019‐2020 

Roskildevej 139                   Benløse By, Benløse  14c  2b  2017‐2018 

Roskildevej 140                   Benløse By, Benløse  78ad  3  2019‐2020 

Roskildevej 140a                  Benløse By, Benløse  78ep  2b  2017‐2018 

Roskildevej 141                   Benløse By, Benløse  14m  2b  2017‐2018 

Roskildevej 142                   Benløse By, Benløse  78cb  2b  2017‐2018 

Roskildevej 143                   Benløse By, Benløse  14l  2b  2017‐2018 

Roskildevej 145                   Benløse By, Benløse  14k  2b  2017‐2018 

Roskildevej 146                   Benløse By, Benløse  78dg  2b  2017‐2018 

Roskildevej 147                   Benløse By, Benløse  14i  2b  2017‐2018 

Roskildevej 148                   Benløse By, Benløse  78dh  2b  2017‐2018 

Roskildevej 149                   Benløse By, Benløse  11bt  2b  2017‐2018 

Roskildevej 150                   Benløse By, Benløse  78dn  2b  2017‐2018 

Roskildevej 151a                  Benløse By, Benløse  12e  2b  2017‐2018 

Roskildevej 152                   Benløse By, Benløse  78do  2b  2017‐2018 

Roskildevej 154                   Benløse By, Benløse  78dp  2b  2017‐2018 
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Roskildevej 156                   Benløse By, Benløse  78h  2b  2017‐2018 

Roskildevej 158                   Benløse By, Benløse  78g  2b  2017‐2018 

Roskildevej 160                   Benløse By, Benløse  78du  2b  2017‐2018 

Roskildevej 166                   Benløse By, Benløse  78ih  2b  2017‐2018 

Roskildevej 166                   Benløse By, Benløse  78bæ  2b  2017‐2018 

Roskildevej 174                   Benløse By, Benløse  78dt  2b  2017‐2018 

Roskildevej 176                   Benløse By, Benløse  78ds  2b  2017‐2018 

Roskildevej 178                   Benløse By, Benløse  61h  2b  2017‐2018 

Roskildevej 180                   Benløse By, Benløse  61i  2b  2017‐2018 

Roskildevej 182                   Benløse By, Benløse  61o  2b  2017‐2018 

Roskildevej 184                   Benløse By, Benløse  61n  2b  2017‐2018 

Roskildevej 186                   Benløse By, Benløse  61l  12  2031 

Roskildevej 188                   Benløse By, Benløse  61k  12  2031 

Roskildevej 190                   Benløse By, Benløse  61g  12  2031 

Roskildevej 192                   Benløse By, Benløse  61f  12  2031 

Roskildevej 194                   Benløse By, Benløse  61a  12  2031 

Roskildevej 196                   Benløse By, Benløse  5y  12  2031 

Roskildevej 198                   Benløse By, Benløse  5x  12  2031 

Roskildevej 200                   Benløse By, Benløse  5v  12  2031 

Roskildevej 202                   Benløse By, Benløse  5l  12  2031 

Roskildevej 204                   Benløse By, Benløse  5m  12  2031 

Roskildevej 206                   Benløse By, Benløse  5n  12  2031 

Roskildevej 208                   Benløse By, Benløse  5o  12  2031 

Roskildevej 210                   Benløse By, Benløse  5p  12  2031 

Roskildevej 211                   Benløse By, Benløse  6v  12  2031 

Roskildevej 212                   Benløse By, Benløse  5q  12  2031 

Roskildevej 213                   Benløse By, Benløse  6h  12  2031 

Roskildevej 213                   Benløse By, Benløse  6i  12  2031 

Roskildevej 214                   Benløse By, Benløse  5r  12  2031 

Roskildevej 215                   Benløse By, Benløse  6r  12  2031 

Roskildevej 216                   Benløse By, Benløse  5s  12  2031 

Roskildevej 217                   Benløse By, Benløse  6ao  12  2031 

Roskildevej 217                   Benløse By, Benløse  6g  12  2031 

Roskildevej 218                   Benløse By, Benløse  5u  12  2031 

Roskildevej 219                   Benløse By, Benløse  6aæ  12  2031 

Roskildevej 220                   Benløse By, Benløse  5z  12  2031 

Roskildevej 221                   Benløse By, Benløse  6ap  12  2031 

Roskildevej 222                   Benløse By, Benløse  5æ  12  2031 

Roskildevej 223                   Benløse By, Benløse  6aq  12  2031 

Roskildevej 224                   Benløse By, Benløse  5ø  12  2031 

Roskildevej 225                   Benløse By, Benløse  6ar  12  2031 
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Roskildevej 226  Benløse By, Benløse  5aa  12  2031 

Roskildevej 227                   Benløse By, Benløse  6as  12  2031 

Roskildevej 228                   Benløse By, Benløse  5ab  12  2031 

Roskildevej 229                   Benløse By, Benløse  6at  12  2031 

Roskildevej 230                   Benløse By, Benløse  5ac  12  2031 

Roskildevej 231                   Benløse By, Benløse  6au  11  2030 

Roskildevej 232                   Benløse By, Benløse  5b  11  2030 

Roskildevej 233a                  Benløse By, Benløse  6e  11  2030 

Roskildevej 233b                  Benløse By, Benløse  6ae  11  2030 

Roskildevej 233l                  Benløse By, Benløse  6ø  11  2030 

Roskildevej 234                   Benløse By, Benløse  24m  11  2030 

Roskildevej 235a                  Benløse By, Benløse  6av  11  2030 

Roskildevej 235b                  Benløse By, Benløse  6ci  11  2030 

Roskildevej 235c                  Benløse By, Benløse  6ax  11  2030 

Roskildevej 236                   Benløse By, Benløse  24l  11  2030 

Roskildevej 237                   Benløse By, Benløse  6bd  11  2030 

Roskildevej 237c                  Benløse By, Benløse  6cy  11  2030 

Roskildevej 238                   Benløse By, Benløse  24f  11  2030 

Roskildevej 239                   Benløse By, Benløse  6bz  11  2030 

Roskildevej 240                   Benløse By, Benløse  24k  11  2030 

Roskildevej 242                   Benløse By, Benløse  24i  11  2030 

Roskildevej 244                   Benløse By, Benløse  24h  11  2030 

Roskildevej 245  Benløse By, Benløse  6a  11  2030 

Roskildevej 246                   Benløse By, Benløse  24g  11  2030 

Roskildevej 248 A                 Benløse By, Benløse  24e  11  2030 

Roskildevej 248 D                 Benløse By, Benløse  24q  11  2030 

Roskildevej 248 B                  Benløse By, Benløse  24a  11  2030 

Roskildevej 248 C                Benløse By, Benløse  24o  11  2030 

Roskildevej 250                   Benløse By, Benløse  3ac  11  2030 

Roskildevej 255                   Benløse By, Benløse  6aø  11  2030 

Roskildevej 257                   Benløse By, Benløse  6ba  11  2030 

Roskildevej 259                   Benløse By, Benløse  6be  11  2030 

Roskildevej 259 B                 Benløse By, Benløse  6bm  11  2030 

Roskildevej 260                   Benløse By, Benløse  3fg  11  2030 

Roskildevej 260 B                Benløse By, Benløse  3ff  11  2030 

Roskildevej 261                   Benløse By, Benløse  6bq  11  2030 

Roskildevej 262                   Benløse By, Benløse  3ab  11  2030 

Roskildevej 263                   Benløse By, Benløse  6br  11  2030 

Roskildevej 264                   Benløse By, Benløse  3al  11  2030 

Roskildevej 266                   Benløse By, Benløse  3fe  11  2030 

Roskildevej 267                   Benløse By, Benløse  11o  11  2030 



Adresse  Ejerlav  matrikel 
nr 

Etape nr.  Årstal for 
udførelse 

Roskildevej 269                   Benløse By, Benløse  11p  11  2030 

Roskildevej 271                   Benløse By, Benløse  11q  11  2030 

Sandagervej 1                     Benløse By, Benløse  12ab  10  2029 

Sandagervej 2                     Benløse By, Benløse  12ao  10  2029 

Sandagervej 3                     Benløse By, Benløse  12ø  10  2029 

Sandagervej 4                     Benløse By, Benløse  12am  10  2029 

Sandagervej 5                     Benløse By, Benløse  12z  10  2029 

Sandagervej 6                     Benløse By, Benløse  12ak  10  2029 

Sandagervej 7                     Benløse By, Benløse  12x  10  2029 

Sandagervej 8                     Benløse By, Benløse  12ah  10  2029 

Sandagervej 10                    Benløse By, Benløse  12af  10  2029 

Sandagervej 12                    Benløse By, Benløse  12n  10  2029 

Sandagervej 14                    Benløse By, Benløse  12m  10  2029 

Skolevangen 1                     Benløse By, Benløse  2m  13  2032 

Skolevangen 2                     Benløse By, Benløse  2h  13  2032 

Skolevangen 3                     Benløse By, Benløse  2n  13  2032 

Skolevangen 4                     Benløse By, Benløse  2k  13  2032 

Skolevangen 7                     Benløse By, Benløse  2g  13  2032 

Smålodsvej 1                      Benløse By, Benløse  12b  12  2031 

Smålodsvej 2                      Benløse By, Benløse  6k  12  2031 

Smålodsvej 3                      Benløse By, Benløse  12ac  12  2031 

Smålodsvej 4                      Benløse By, Benløse  6æ  12  2031 

Smålodsvej 4                      Benløse By, Benløse  6f  12  2031 

Smålodsvej 5                      Benløse By, Benløse  12ad  12  2031 

Smålodsvej 6                      Benløse By, Benløse  6ay  12  2031 

Smålodsvej 7                      Benløse By, Benløse  12ae  12  2031 

Smålodsvej 8                      Benløse By, Benløse  6bc  12  2031 

Smålodsvej 9                      Benløse By, Benløse  7am  12  2031 

Smålodsvej 10                     Benløse By, Benløse  6q  12  2031 

Smålodsvej 11                     Benløse By, Benløse  7ao  12  2031 

Smålodsvej 12                     Benløse By, Benløse  6o  12  2031 

Smålodsvej 13                     Benløse By, Benløse  7ap  12  2031 

Smålodsvej 14                     Benløse By, Benløse  6l  12  2031 

Smålodsvej 15                     Benløse By, Benløse  7aq  12  2031 

Smålodsvej 16                     Benløse By, Benløse  6m  12  2031 

Smålodsvej 17  Benløse By, Benløse  7c  12  2031 

Smålodsvej 18                     Benløse By, Benløse  6n  12  2031 

Smålodsvej 18 B                   Benløse By, Benløse  6cx  12  2031 

Smålodsvej 18 C                   Benløse By, Benløse  6ac  12  2031 

Smålodsvej 18 D                   Benløse By, Benløse  6ch  12  2031 

Smålodsvej 20                     Benløse By, Benløse  6ce  13  2032 



Adresse  Ejerlav  matrikel 
nr 

Etape nr.  Årstal for 
udførelse 

Smålodsvej 20 B                    Benløse By, Benløse  6cl  13  2032 

Smålodsvej 20 C                    Benløse By, Benløse  6cd  13  2032 

Stenagervej 1                     Benløse By, Benløse  12bl  9  2028 

Stenagervej 2                     Benløse By, Benløse  12bn  9  2028 

Stenagervej 3                     Benløse By, Benløse  12bi  9  2028 

Stenagervej 4                     Benløse By, Benløse  12bm  9  2028 

Stenagervej 5                     Benløse By, Benløse  12bg  9  2028 

Stenagervej 6                     Benløse By, Benløse  12t  9  2028 

Stenagervej 7                     Benløse By, Benløse  12be  9  2028 

Stenagervej 9                     Benløse By, Benløse  12bc  9  2028 

Stenagervej 11                    Benløse By, Benløse  12ba  9  2028 

Stenagervej 13                    Benløse By, Benløse  12s  9  2028 

Søndervej                         Benløse By, Benløse  78dm  3  2019‐2020 

Søndervej 1                       Benløse By, Benløse  78ix  3  2019‐2020 

Søndervej 2                       Benløse By, Benløse  78cø  3  2019‐2020 

Søndervej 3                       Benløse By, Benløse  78y  3  2019‐2020 

Søndervej 4                       Benløse By, Benløse  78db  3  2019‐2020 

Søndervej 6                       Benløse By, Benløse  78dc  3  2019‐2020 

Søndervej 7                       Benløse By, Benløse  78cz  3  2019‐2020 

Søndervej 8                       Benløse By, Benløse  78dd  3  2019‐2020 

Søndervej 10                      Benløse By, Benløse  78z  3  2019‐2020 

Søndervej 12                      Benløse By, Benløse  78dl  3  2019‐2020 

Søndervej 12                      Benløse By, Benløse  78cæ  3  2019‐2020 

Teilgårdsvej 1                    Benløse By, Benløse  78eu  2b  2017‐2018 

Teilgårdsvej 2                    Benløse By, Benløse  78eq  2b  2017‐2018 

Teilgårdsvej 3                    Benløse By, Benløse  78ev  2b  2017‐2018 

Teilgårdsvej 4                    Benløse By, Benløse  78er  2b  2017‐2018 

Teilgårdsvej 5                    Benløse By, Benløse  78ex  2b  2017‐2018 

Teilgårdsvej 6                    Benløse By, Benløse  78bc  2b  2017‐2018 

Teilgårdsvej 7                    Benløse By, Benløse  78ey  2b  2017‐2018 

Tinvej 2G                         Benløse By, Benløse  24n  11  2030 

Tofteåsvej 1                      Benløse By, Benløse  25k  3  2019‐2020 

Tofteåsvej 2                      Benløse By, Benløse  25m  3  2019‐2020 

Tofteåsvej 3                      Benløse By, Benløse  25n  3  2019‐2020 

Tofteåsvej 4                      Benløse By, Benløse  25o  3  2019‐2020 

Tofteåsvej 5 A                    Benløse By, Benløse  11an  9  2028 

Tofteåsvej 5 B                    Benløse By, Benløse  11ct  9  2028 

Tofteåsvej 6                      Benløse By, Benløse  25v  9  2028 

Tofteåsvej 6 B                    Benløse By, Benløse  25z  9  2028 

Tofteåsvej 7 A                    Benløse By, Benløse  11ao  9  2028 

Tofteåsvej 7 A                   Benløse By, Benløse  11df  9  2028 



Adresse  Ejerlav  matrikel 
nr 

Etape nr.  Årstal for 
udførelse 

Tofteåsvej 7 B                    Benløse By, Benløse  11cu  9  2028 

Tofteåsvej 8 A‐16 F                 Benløse By, Benløse  11bu  9  2028 

Tofteåsvej 9 A                     Benløse By, Benløse  11ap  9  2028 

Tofteåsvej 9 A                    Benløse By, Benløse  11dg  9  2028 

Tofteåsvej 9 B                    Benløse By, Benløse  11cv  9  2028 

Tofteåsvej 11 A                    Benløse By, Benløse  11aq  9  2028 

Tofteåsvej 13 A                   Benløse By, Benløse  11ar  9  2028 

Tofteåsvej 13 B                   Benløse By, Benløse  11da  9  2028 

Tofteåsvej 13 C                   Benløse By, Benløse  11db  9  2028 

Tofteåsvej 15 A                   Benløse By, Benløse  11as  9  2028 

Tofteåsvej 15 A                   Benløse By, Benløse  11dc  9  2028 

Tofteåsvej 15 B                   Benløse By, Benløse  11dd  9  2028 

Tofteåsvej 17 A                    Benløse By, Benløse  11dh  9  2028 

Tofteåsvej 17 A                   Benløse By, Benløse  11at  9  2028 

Tofteåsvej 17 B                   Benløse By, Benløse  11cx  9  2028 

Tofteåsvej 18                     Benløse By, Benløse  12ce  9  2028 

Tofteåsvej 19 A                   Benløse By, Benløse  11au  9  2028 

Tofteåsvej 20                     Benløse By, Benløse  12cd  9  2028 

Tofteåsvej 21 A                   Benløse By, Benløse  11av  9  2028 

Tofteåsvej 21 A                   Benløse By, Benløse  11di  9  2028 

Tofteåsvej 21 B                   Benløse By, Benløse  11cø  9  2028 

Tofteåsvej 22                     Benløse By, Benløse  12cc  9  2028 

Tofteåsvej 23                     Benløse By, Benløse  11ax  9  2028 

Tofteåsvej 24                     Benløse By, Benløse  12ca  9  2028 

Tofteåsvej 25                     Benløse By, Benløse  12k  9  2028 

Tofteåsvej 26                     Benløse By, Benløse  12bæ  9  2028 

Tofteåsvej 27                     Benløse By, Benløse  12i  9  2028 

Tofteåsvej 27                     Benløse By, Benløse  7n  9  2028 

Tofteåsvej 28                     Benløse By, Benløse  12bs  9  2028 

Tofteåsvej 29                     Benløse By, Benløse  7ac  9  2028 

Tofteåsvej 29                     Benløse By, Benløse  12h  9  2028 

Tofteåsvej 30                     Benløse By, Benløse  12bz  9  2028 

Tofteåsvej 31                     Benløse By, Benløse  7ad  9  2028 

Tofteåsvej 32                     Benløse By, Benløse  12bø  9  2028 

Tofteåsvej 33                     Benløse By, Benløse  7ar  10  2029 

Tofteåsvej 34                     Benløse By, Benløse  12cb  9  2028 

Tofteåsvej 35                     Benløse By, Benløse  7bf  10  2029 

Tofteåsvej 36 (Fællesareal)       Benløse By, Benløse  12br  9  2028 

Tofteåsvej 37                     Benløse By, Benløse  7bg  10  2029 

Tofteåsvej 38                     Benløse By, Benløse  12by  9  2028 

Tofteåsvej 39                     Benløse By, Benløse  7bx  10  2029 
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nr 

Etape nr.  Årstal for 
udførelse 

Tofteåsvej 40                     Benløse By, Benløse  12bx  9  2028 

Tofteåsvej 41                     Benløse By, Benløse  7by  10  2029 

Tofteåsvej 42                     Benløse By, Benløse  12bv  9  2028 

Tofteåsvej 43                     Benløse By, Benløse  7cm  10  2029 

Tofteåsvej 44                     Benløse By, Benløse  12bu  9  2028 

Tofteåsvej 45                     Benløse By, Benløse  7b  10  2029 

Tofteåsvej 47                     Benløse By, Benløse  7cæ  10  2029 

Veje Risvangen                    Benløse By, Benløse  58a  7  2026 

Vestervangen 1                    Benløse By, Benløse  58aø  3  2019‐2020 

Vestervangen 2                    Benløse By, Benløse  58al  3  2019‐2020 

Vestervangen 3                    Benløse By, Benløse  58aæ  3  2019‐2020 

Vestervangen 4                    Benløse By, Benløse  58am  3  2019‐2020 

Vestervangen 5                    Benløse By, Benløse  58az  3  2019‐2020 

Vestervangen 6                    Benløse By, Benløse  58an  3  2019‐2020 

Vestervangen 7                    Benløse By, Benløse  58ay  3  2019‐2020 

Vestervangen 8                    Benløse By, Benløse  58ao  3  2019‐2020 

Vestervangen 9                    Benløse By, Benløse  58ax  3  2019‐2020 

Vestervangen 10                   Benløse By, Benløse  58ap  3  2019‐2020 

Vestervangen 11                   Benløse By, Benløse  58av  3  2019‐2020 

Vestervangen 12                   Benløse By, Benløse  58aq  3  2019‐2020 

Vestervangen 13                   Benløse By, Benløse  58au  3  2019‐2020 

Vestervangen 14                   Benløse By, Benløse  58ar  3  2019‐2020 

Vestervangen 15                   Benløse By, Benløse  58at  3  2019‐2020 

Vestervangen 16                   Benløse By, Benløse  58as  3  2019‐2020 

Vidarsvej 1                       Benløse By, Benløse  7ab  9  2028 

Vidarsvej 2                       Benløse By, Benløse  7ae  9  2028 

Vidarsvej 3  Benløse By, Benløse  7aa  9  2028 

Vidarsvej 4                       Benløse By, Benløse  7af  9  2028 

Vidarsvej 5                       Benløse By, Benløse  7ø  9  2028 

Vidarsvej 6                       Benløse By, Benløse  7ag  9  2028 

Vidarsvej 7                       Benløse By, Benløse  7æ  9  2028 

Vidarsvej 8                       Benløse By, Benløse  7ah  9  2028 

Vidarsvej 9                       Benløse By, Benløse  7z  9  2028 

Vidarsvej 10                      Benløse By, Benløse  7ai  9  2028 

Vidarsvej 11                      Benløse By, Benløse  7y  9  2028 

Vidarsvej 12                      Benløse By, Benløse  7ak  9  2028 

Vidarsvej 13                      Benløse By, Benløse  7x  9  2028 

Vidarsvej 14                      Benløse By, Benløse  7al  9  2028 

Vænget                            Benløse By, Benløse  45bg  4  2021‐2022 

Vænget 1                          Benløse By, Benløse  45bm  4  2021‐2022 

Vænget 2                          Benløse By, Benløse  45bd  4  2021‐2022 



Adresse  Ejerlav  matrikel 
nr 

Etape nr.  Årstal for 
udførelse 

Vænget 3                          Benløse By, Benløse  45bl  4  2021‐2022 

Vænget 4                          Benløse By, Benløse  45be  4  2021‐2022 

Vænget 5                          Benløse By, Benløse  45bk  4  2021‐2022 

Vænget 6                          Benløse By, Benløse  45bf  4  2021‐2022 

Vænget 7                          Benløse By, Benløse  45bi  4  2021‐2022 

Vænget 8                          Benløse By, Benløse  45br  4  2021‐2022 

Vænget 9                          Benløse By, Benløse  45bh  4  2021‐2022 

Vænget 10                         Benløse By, Benløse  45bq  4  2021‐2022 

Vænget 11                         Benløse By, Benløse  45bs  4  2021‐2022 

Vænget 12                         Benløse By, Benløse  45bp  4  2021‐2022 

Vænget 13                         Benløse By, Benløse  45bt  4  2021‐2022 

Vænget 14                         Benløse By, Benløse  45bo  4  2021‐2022 

Vænget 15                         Benløse By, Benløse  45bu  4  2021‐2022 

Vænget 17                         Benløse By, Benløse  45bv  4  2021‐2022 

Vænget 19                         Benløse By, Benløse  45bx  4  2021‐2022 

Vænget 21                         Benløse By, Benløse  45by  4  2021‐2022 

Vænget 23                         Benløse By, Benløse  45bz  4  2021‐2022 

Vænget 25                         Benløse By, Benløse  45bæ  4  2021‐2022 

Ydunsvej 1                        Benløse By, Benløse  7bz  10  2029 

Ydunsvej 2                        Benløse By, Benløse  7cl  10  2029 

Ydunsvej 3                        Benløse By, Benløse  7bæ  10  2029 

Ydunsvej 4                        Benløse By, Benløse  7ck  10  2029 

Ydunsvej 5                        Benløse By, Benløse  7bø  10  2029 

Ydunsvej 6                        Benløse By, Benløse  7ci  10  2029 

Ydunsvej 7                        Benløse By, Benløse  7ca  10  2029 

Ydunsvej 8                        Benløse By, Benløse  7ch  10  2029 

Ydunsvej 9                        Benløse By, Benløse  7cb  10  2029 

Ydunsvej 10                       Benløse By, Benløse  7cg  10  2029 

Ydunsvej 11                       Benløse By, Benløse  7cc  10  2029 

Ydunsvej 12                       Benløse By, Benløse  7cf  10  2029 

Ydunsvej 13                       Benløse By, Benløse  7cd  10  2029 

Ydunsvej 14                       Benløse By, Benløse  7ce  10  2029 

Ægirsvej 1                        Benløse By, Benløse  7cn  10  2029 

Ægirsvej 2                        Benløse By, Benløse  7cz  10  2029 

Ægirsvej 3                        Benløse By, Benløse  7co  10  2029 

Ægirsvej 4                        Benløse By, Benløse  7cy  10  2029 

Ægirsvej 5                        Benløse By, Benløse  7cp  10  2029 

Ægirsvej 6                        Benløse By, Benløse  7cx  10  2029 

Ægirsvej 7                        Benløse By, Benløse  7cq  10  2029 

Ægirsvej 8                        Benløse By, Benløse  7cv  10  2029 

Ægirsvej 9                        Benløse By, Benløse  7cr  10  2029 
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nr 
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udførelse 

Ægirsvej 10                       Benløse By, Benløse  7cu  10  2029 

Ægirsvej 11                       Benløse By, Benløse  7cs  10  2029 

Ægirsvej 12                       Benløse By, Benløse  7ct  10  2029 

Ægirsvej 13                       Benløse By, Benløse  7cø  10  2029 

Ægirsvej 14                       Benløse By, Benløse  7db  10  2029 

Østervej 1                        Benløse By, Benløse  78ac  3  2019‐2020 

Østervej 1 A                  Benløse By, Benløse  78fq  3  2019‐2020 

Østervej 1 B                      Benløse By, Benløse  78iu  3  2019‐2020 

Østervej 3                        Benløse By, Benløse  78br  3  2019‐2020 

Østervej 5                        Benløse By, Benløse  78bn  3  2019‐2020 

Østervej 7                        Benløse By, Benløse  78bq  3  2019‐2020 

Østervej 7                        Benløse By, Benløse  78bp  3  2019‐2020 

Østervej 9                        Benløse By, Benløse  78cy  3  2019‐2020 

Østervej 9                        Benløse By, Benløse  78ah  3  2019‐2020 

Østervej 11                       Benløse By, Benløse  78bm  3  2019‐2020 

Østervej 13                       Benløse By, Benløse  78bl  3  2019‐2020 

Østervej 13                       Benløse By, Benløse  78bk  3  2019‐2020 

Østervej 15                       Benløse By, Benløse  78bh  3  2019‐2020 

Østervej 17                       Benløse By, Benløse  78bg  3  2019‐2020 

Østervej 19                       Benløse By, Benløse  78bf  3  2019‐2020 

Østervej 21                       Benløse By, Benløse  78be  3  2019‐2020 

Østervej 21                       Benløse By, Benløse  78aq  3  2019‐2020 

Østervej 23                       Benløse By, Benløse  78ef  3  2019‐2020 
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Bilag 3 Etapeopdeling 
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Sags nr.

Tegn nr.

Init.

Mål

Dato

1

MPH/BSL

12-03-2014

Spildevandstillæg 18
Etapeplan
Bilag 3

±

0 380 760190
Meter

1:15.000

Ringsted Kommune
Rådhuset
Sct. Bendtsgade 1
4100 Ringsted
Tlf. 5762 6262
Fax 5762 6020
ringsted@ringsted.dk
www.ringsted.dk

SIGNATURER
Ejendomme som ændrer status

Udførelsesår
2014
2015-2016
2017-2018
2019-2020
2021-2022
2023-2024
2025
2026
2027
2028
2029
2030
2031
2032
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Bilag 4 Kloakanlæg Benløse, Kloaksaneringsplan Benløse, september 
2013.   

 

Forefindes som særskilt bilag. 
 
 
 




